CÁMARA LEG ISI.ATl VA 00 OISTRITO FI-:Il RK,\1.
FlIRElURIA OIl RECURSOS HUM ANOS

ATO DO PRESIDENTE H.OJO DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE EXONERAR:

1 - ALEXANDRA MURANDY FERNANDES MONTE, matrícula nO
18.726, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, da Liderança do Governo. (LP).

2 - DANIELE LIMA DO NASCIMENTO, matricula nO 18.724, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-Q4, da Uderança do Governo. (LP).

3 - ELBER BASAMBETH RIBEIRO, matrícula nO 17.134, do cargo
Especial de Gabinete, Cl-02, da Liderança cio Governo. (LP).

4 - JOSÉ CARLOS ALVes DE CARVALHO, matricula nO 16.894, do
Cargo Especial de Gabinete, Cl-09, da LIderança do Governo. (lP).

5 - MÁRIO RIBEIRO DA SILVA FILHO, matricula nO 18.169, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, da Liderança do Governo. (lP).

6 - PAULA MARIA ARAÚJO DOS SANTOS, matricula nO 18.728, do
cargo Especial de Gabinete, Cl-02, da Uderança do Governo. (LP).

7 - RIVIELITON GOMES DE ARAÚJO, matrícula nO 17.679, do
cargo Especial de Gabinete, Cl-OS, da Liderança do Governo. (LP).

Brasília, 3 de j